FRCB treccia piatta in bobina, rame liscio
CERTIFICAZIONI
CARATTERISTICHE
Le trecce in bobina sono usate principalmente per le applicazioni di distribuzione della potenza o di messa a terra
Materiale non magnetico
SPECIFICHE
Materiale: Rame
Table 1/2
Codice a
catalogo
Numero
articolo
Corrente
nominale
Sezione
trasversale
Numero di fili Diametro filo Lunghezza
FRCB15-35 557080 200A 35mm² 1980 0.15mm 25m
FRCB15-100 557150 360A 100mm² 5664 0.15mm 25m
FRCB15-75 557130 300A 75mm² 4256 0.15mm 25m
FRCB15-50 557100 250A 50mm² 2848 0.15mm 25m
FRCB15-25 557060 150A 25mm² 1404 0.15mm 25m
FRCB15-10 557030 75A 10mm² 576 0.15mm 25m
FRCB15-40 557090 220A 40mm² 2272 0.15mm 25m
We connect and protect
nVent.com/ERIFLEX | 1
Codice a
catalogo
Numero
articolo
Corrente
nominale
Sezione
trasversale
Numero di fili Diametro filo Lunghezza
FRCB15-16 557040 120A 16mm² 896 0.15mm 25m
Table 2/2
Codice a catalogo Numero articolo Spessore Larghezza Peso unitario
FRCB15-35 557080 2.5 mm 23 mm 0.35 kg
FRCB15-100 557150 4 mm 40 mm 1 kg